
Id: GISZH-TBTIQ-AFCAB-XHLLN-SCZTJ. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR X/62/11 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 8 lipca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł w tym:  

- dział 600, rozdział 60016 § 4270 o kwotę 30 000 zł zadania własne.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł w tym:  

- dział 600, rozdział 60014 § 2710 o kwotę 30 000 zł pomoc finansowa dla jst.  

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 35 524 067 zł, w tym: dochodów bieżących 
– 33 176 591 zł, dochodów majątkowych – 2 347 476 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi – 36 447 767 zł 
w tym: wydatków bieżących – 32 300 423 zł, wydatków majątkowych – 4 147 344 zł. Deficyt budżetowy 
w kwocie 923 700 zł zostanie sfinansowany kredytem długoterminowym.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W budżecie miasta na 2011 r. przyjętym Uchwałą Nr 5/20/11 z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2011 r. wprowadza się zmiany polegające na:  

1) Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2011 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Agnieszka Anna Sitarska 



Id: GISZH-TBTIQ-AFCAB-XHLLN-SCZTJ. Podpisany Strona 2
 

Załącznik Nr 1 
                                                                                                           do Uchwały Nr X/62/11 

 Rady Miasta Siemiatycze  
     z dnia 8 lipca 2011 r.  

 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie 
 

 
Ad. 1 Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł 
 
- o 30 000 zł  zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych na remonty dróg miejskich w 2011 r. 
 
 
 
Ad. 2 Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł 
z czego: 
 
- 30 000 zł jako pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu na wykonanie remontu  nawierzchni bitumicznej - w 
ramach bieżącego utrzymania dróg,  odcinka drogi powiatowej nr 1763B ulica Armii Krajowej w Siemiatyczach 
dł.185m (odcinek od dobrej nawierzchni za mostem do ul. T. Kościuszki w m. Siemiatycze). 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
    
            Agnieszka Anna Sitarska  



Id: GISZH-TBTIQ-AFCAB-XHLLN-SCZTJ. Podpisany Strona 3
 

                                                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 2  
                 do Uchwały Nr X/62/11 
                    Rady Miasta Siemiatycze 
                      z dnia 8 lipca 2011 r. 

     
                                                                                                                                                    

 
Dotacje 

dla jednostek sektora finansów publicznych 
 
 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja 
podmiotowa 

1 720 72095 2330 Województwo Podlaskie 5 000 
 

2 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury  
890 000 

3 921 92116 2480 Biblioteka Miejska  
550 000 

4 600 60014 2710 Powiat Siemiatycki 30 000 
 

                              OGÓŁEM: 35 000 
 

1 440 000 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
 
Agnieszka Anna Sitarska  

 


